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Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nir:
19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
Komisioni pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen
né intervisté pér pozitén Mésimdhénés pér Gjeografi —~Zévendésim, né SHFMU “Véllezérit
Frashéri”, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE NJOFTIM PE INTERVISTE ME

GOJIS
[ Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né intervisté
| Konkursi: Konkursi me nr. 105, t& datés 02.02.2026
Pozita : Mésimdhénés pér Gjeografi , né Fushé Kosové.
Data kur mbahet intervista: E premte, 20.02.2026
' Vendi: Salla e kuvendit, Objekti i Komunés
| Ora: 11.30
Kandidatét qé kalojné testin me shkrim :
Nr. Emri dhe mbicniri Rezultati i testit me shkrim
1 Blerta Krasniqi 74
2 Blerta Zogaj 85
3 Ardita Hajrizi Neziri 81 J

Kandidatet q& nuk kalojné testin me shkrim :

\i Violeta Konjuhi

Nri| Emri dhe mbiemri __ Rezultati i testit me shkrim
1 Fjolla Morina Beqiri A4
40

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga p

joftimit zyrtar, mufid t€ bejne

kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare. £
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Data: 18.02.2026 f--l.?;f/z.g.:

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nr:
19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
[nstitucionet Publike edukativo-Arsimore dhe A ftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
Komisioni pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen
né intervisté pér pozitén Mésimdhénés pér Edukaté Muzikore-Zévendésim, né SHFMU “Mihal
Grameno” dhe SHFMU”Selman Riza”, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE NJOFTIM PE INTERVISTE ME

GOJE
Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé fiohen né intervisté
| Konkursi: Konkursi me nr. 105, t& datés 02.02.2026 e e~ =
Pozita : Mésimdhénés pér Edukaté Muzikore —Zévendésim , né

Fushé Kosové,

Data kur mbahet intervista:

E Premte, 20.02.2026

Vendi:

Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora:

11.00

Kandidatét qé kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri ' Rezultati i testit me shkrim
1 Armen Xhoni 04
2 Diana Gashi 93
3 Sevastije Hyseni Zhugolli 69

Kandidatet q& nuk kalojné testin me shkrim :

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund /tébe;ne
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare. /o)
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Data: 18.02.2026 \,\g/ 26

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nr:
19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit & Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
[nstitucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
Komisioni pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen
né intervisté pér pozitén Mésimdhénés pér Edukaté Qytetare—Zévendésim, né SHFMU “Zenel

Salihu™ , né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE NJOFTIM PE INTERVISTE ME

GOJE
Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né intervisté
Konkursi: Konkursi me nr. 105, té datés 02.02.2026
Pozita : Mésimdhénés pér Edukat Qytetare —Zévendésim . né

Fushé Kosové.

Data kur mbahet intervista:

E Premte, 20.02.2026

Vendi:

Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora:

12.00

Kandidatét qé kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri Rezultati i testit me shkrim
1 Mehdi Baftiu 55

2 Njomza Rrahmani Gervalla 53

3 Arife Sopjani 60

3 Marigona Kelmendi 95

4 Selvije Bislimi 88

5 Arta Canolli 95

6 Kushtrim tershana 92

7 Igballe Xhigoli 79

8 Blerta Krasniqi 74 -
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Blerta Zogaj

85

Kandidatet qé nuk kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri Rezultati i testit me shkrim
1 Fjolla Morina Beqiri 44
2 Violeta Konjuhi 40

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund/e bejne
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.
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Data: 18.02.2026

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nr:
19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
Komisioni pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen
né intervisté pér pozitén Mésimdhénés pér TIK , né SHFMU “Zejnel Salihu™, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE NJOFTIM PER INTERVISTE ME

GOJK
Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né intervisté
Konkursi: Konkursi me nr. 105, t& datés 02.02.2026
Pozita : Mésimdhénés i TIK-ut né SHFMU “Zejnel Salihu™. Fushé-
Kosové.
Data kur mbahet intervista: E premte,

Vendi:

Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora:

né ora 10:00h

Kandidatét qé kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri Rezultati i testit me shkrim
1 Mirvete Térmkolli 73

2 Mentor Zeneli 79

3 | Agnesa Sahiti Deliaj 100

Kandidatet qé nuk kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri

Rezultati i testit me shkrim

1 /

/

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t&€ b&jné

kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.
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Data: 18.02.2026

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, neni 27 paragrafi 7 dhe 8 i Rregullores (QRK) Nr:
19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar,
Komisioni pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen
né intervisté pér pozitén Mésimdhénés pér TIK , né SHFMU “Zejnel Salihu™, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE NJOFTIM PER INTERVISTE ME

GOJE
| Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né€ intervisté
Konkursi: Konkursi me nr. 105, té datés 02.02.2026
Pozita : Mésimdhénés klasor né Fushé Kosové.

Data kur mbahet intervista: E premte,

Vendi:

Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora:

né ora 10:00h

Kandidatét qé kalojné testin me shkrim :

Nr. Emri dhe mbiemri Rezultati i testit me shkrim
1 Aférdita Berisha 79
2 Kaltrina Ibrahimi 7
3 Elsa Xani 99
4 Shkurte Maxhuni 97
5 Gentiana Sllamniku Trnava 85
6 Lulijet Bunjaku 93
7 Arlinda Jashanica Cakonlli 5 |
8 Donjeta Sadiku 89
9 Sara Hasani 70
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Drenusha Kryeziu Gashi

86

Kandidatet qé nuk kalojné testin me shkrim :

Nr.

Emri dhe mbiemri

Rezultati i testit me shkrim

1

/

/




